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رضا عموییگزارش
روزنامه‌نگار

دستور توقف تحویل قطعات جنگنده‌ به تل‌آویو
دادگاه استیناف در هلند دستور داده صادرات قطعات جنگنده‌های اف۳۵ به  اسرائیل متوقف شود. بنابراعلام این 
دادگاه، تامین قطعات به نقض قوانین بین‌المللی توسط اسرائیل کمک می‌کند. در این حکم آمده دولت هلند باید 
صادرات و ترانزیت قطعات اف۳۵ به مقصد نهایی اسرائیل را 7روز پس از ابلاغ حکم متوقف کند. / خبرگزاری فرانسه

حمله به رفح فاجعه‌بار خواهد بود
سازمان پزشکان بدون مرز هشدار داده حمله زمینی اسرائیل به رفح فاجعه‌آمیز خواهد بود و این اقدام باید فورا 
متوقف شود. در بیانیه این سازمان آمده: هیچ مکان امنی در غزه وجود ندارد و آوارگی اجباری، مردم را به رفح 

سوق داده و آنها گرفتار شده‌اند و هیچ گزینه‌ای ندارند./ الجزیره

عدد خبر

دومینوی جنایت در رفح

جهان‌نما

محکومیت صهیونیست‌ها به روش 
مسلمانان مالزی

مالزیایی‌ها در اعتراض به حملات 
غیرانسانی صهیونیست‌ها به غزه 
در ورودی یک مرکز خرید از روی 
پرچم رژیم صهیونیستی رد می‌شوند. 
دولت مالزی دوشنبه )دیروز( نیز 

حملات گسترده به رفح را محکوم و اعلام کرده که این حمله 
غیرانسانی، وضعیت فاجعه انسانی کنونی را بدتر و تنش‌ها 
را در منطقه تشدید می‌کند و تلاش‌ها را برای توقف فوری 

جنگ و آتش بس دائمی از بین می‌برد.

کودکی که در جنگ متولد و در 
جنگ کشته شد 

در پی حمات غیرانسانی رژیم 
صهیونیستی به شهر رفح آخرین 
پناهگاه فلسطینیان در نوار غزه، 
تصاویربسیاری از شهدا و مجروحان 
این حملات در شبکه‌های اجتماعی 

بازنشر شده است. وب‌سایت میدل ایست‌ای با انتشار 
تصاویری از نوزادی یک ماه و نیمه که دوشنبه در حملات 
صهیونیست‌ها به شهادت رسیده، نوشته: این کودک بی‌دفاع 

در جنگ، ‌زاده شده و در جنگ هم کشته شده است.

نجات کودک زخمی از تیررس 
تک‌تیراندازهاي اسرائیلی 

یک مادر فلسطینی توسط تیرانداز 
اسرائیلی در محله شیخ رضوان در 
مرکز نوار غزه به شهادت رسیده و 
فرزندش که به‌شدت مجروح شده 
میانه مرگ و زندگی است. در این 

ویدئو دیده می‌شود که ارتش صهیونیستی هر کسی و هر 
چیزی که حرکت می‌کند را ترور می‌کند. اوئن جونز کاربر 
انگلیسی شبکه اجتماعی ایکس با بازنشر این فیلم نوشته: 
»اگر این فیلم از 7 اکتبر بود، و اینها مادر و کودک اسرائیلی 
بودند واکنش غرب به آن بسیار متفاوت بود. این حقیقتی 

است که من می‌دانم، تو می‌دانی، همه ما می‌دانیم.« 

جهان مقاومت

حمله یمنی‌ها به کشتی آمریکایی در دریای 
سرخ 

نیروهای مسلح یمن اعلام کرده‌اندك ه در راستای 
حمایت از مردم مظلوم غزه و پاسخ به حملات 
‌جنایتکارانه آمریکا و انگلیس به یمن، کشتی
Star Iris آمریکایی را در دریای سرخ با چند موشک 
دریایی مناسب هدف قرار داد. در بیانیه ارتش یمن 
آمده که نیروهای مسلح یمن در راستای وظیفه دینی، 
اخلاقی و انسانی خود به هدف قرار دادن کشتی‌های 
اسرائیلی یا کشتی‌های در حرکت به مقصد بنادر 
اسرائیلی در دریای سرخ و عرب تا توقف جنگ و جنایت 
علیه مردم غزه و برداشتن محاصره این باریکه ادامه 

خواهد داد./ مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین 

نابودی دستاورد اقتصادی ۳۶ساله رژیم 
صهیونیستی 

مقاومت فلسطین در ۱۲۹روز ماحصل اقتصادی 
۳۶ساله رژیم صهیونیستی را نابود کرده است. آژانس 
رتبه‌بندی اعتباری مودیز به‌دلیل تبعات سنگین 
اقتصادی جنگ غزه، رتبه تل‌آویو را برای نخستین بار 
در ۵۰ سال گذشته کاهش داده و این مسئله موجب 
نگرانی تجار صهیونیست نسبت به سونامی کاهش رتبه 
توسط سایر شرکت‌های جهانی شد./ روزنامه اقتصادی 

عبری کالکالیست

حمله هکرهای بحرینی به ناوگان پنجم 
نیروی دریایی آمریکا

گروه هکری موسوم به »الطوفان« عملیاتی را علیه 
ناوگان پنجم نیروی دریایی آمریکا در بحرین انجام 
داد و اعلام کرد به اسنادی محرمانه دست یافته است. 
اسناد محرمانه حاوی تصاویر و نقشه‌های دقیق از داخل 
پایگاه آمریکا در بحرین است. این گروه ضمن انتشار 
بخشی از این اسناد اعلام کرده: »آنچه در اختیار داریم 
بیشتر است و به‌دست کسانی می‌رسد که دغدغه دارند 
و از عملیات‌های محور مقاومت در برابر محور شرارت 

BNN آمریکا حمایت می‌کنند«./ خبرگزاری

رئیس ستاد ارتش اسرائیل: السنوار از هر 
قدم ما اطلاع دارد

رئیس ستاد ارتش رژیم صهیونیستی با اعتراف ضمنی 
به شکست در یافتن فرماندهان حماس پس از بیش 
از 4ماه جنگ غزه، این ناکامی را به گردن رسانه‌ها و 
اظهارات مقامات اسرائیلی انداخت. هرتزی هالوی 
گفته: »ما از طریق رسانه‌ها به سنوار اطلاع می‌دهیم 
که تا دو دقیقه دیگر کجا خواهیم بود. هر قدمی را که 
برمی‌داریم به او می‌گوییم و به او اجازه می‌دهیم تا 
برای ورود ما آماده باشد. مدیریت یک نبرد به این 

شکل دشوار است.«/ روسیا الیوم

هشتگ

برنی سندرز
 نماینده کنگره آمریکا 

آیا کنگره آمریکا واقعا می‌خواهد کمک نظامی 
بیشتری در اختیار نتانیاهو قرار دهد تا بتواند مردم 

بیگناه بیشتری را نابود کند؟ آیا ما می‌خواهیم بیشتر 
از این از راست‌گراترین دولت در تاریخ اسرائیل 

حمایت کنیم، از مردی که می‌خواهد چشم‌انداز 
راه‌حل 2کشور را از بین ببرد؟

اسکات ریتر
بازرس سابق سازمان ملل 

سازمان سیا سال۱۹۹۹ ادعا کرد صربستان در نسل‌کشی 
علیه 1.6میلیون آلبانیایی در کوزوو شرکت داشته است. 

آمریکا و ناتو با این اتهام جنگی را آغاز کردند. در سال۲۰۲۴ 
اسرائیل با ارتکاب نسل‌کشی ۱.۶میلیون فلسطینی را در 
رفح هدف قرار داده است اما ناتو و اتحادیه اروپا سکوت 

کرده‌اند. وقت آن است که این بار جهان عرب قدمی پیش 
گذارد و این جنون را متوقف کند. 

محمد صفا 
دیپلمات فلسطین در سازمان ملل 

نوزادان فلسطینی که پیش از موعد متولد شده‌اند در 
بیمارستان‌های غزه به‌شدت بی‌قراری می‌کنند و نیازمند 
کمک هستند. 180نوزاد از 50هزار نوزادی كه این روزها 

در غزه به دنیا می‌آیند نیازمند اکسیژن و مراقبت‌های 
پزشکی هستند که اغلب آنان به‌دلیل نبود امکانات 

جان خود را از دست می‌دهند.

دریچهکیوسکدریچه

رنگ باختن ادعاهای دنیای لیبرال در سایه جنگ غزه 

لزوم رویگردانی از نتانیاهو برای پیروزی در 
انتخابات آمریکا 

حمله اسرائیل )رژیم صهیونیستی( به غزه حفره‌هایی را در 
تمامی باورهای سیاستمداران لیبرال عیان کرده و باعث 
شده که تمامی ارزش‌های ادعایی آنان زیر سؤال برود. 
سیاستمداران غربی ازجمله جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا، 
خود را متصدی‌ حفظ ثبات می‌دانند اما حمایت‌شان از جنگ 
خونین غزه چیزی جز ضعف را نشان نداده است. اتفاق 
عجیبی در حال رخ دادن است و جهان شاهد نوعی ناکارآمدی 
است. سیاستمداران لیبرالی که از درخواست برای آتش‌بس 
در غزه یا توقف حمایت از اسرائیل امتناع می‌کنند جایگاه 

خود را از دست داده و گرفتار بحران شده‌اند.

جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا و معاونان ارشدش دیگر بنیامین 
نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل )رژیم صهیونیستی( را شریک 
مثبتی نمی‌دانند و به این نتیجه رسیده‌اند که نمی‌توانند بر 
نظراتش تأثیر بگذارند. ناخرسندی فزاینده از نتانیاهو باعث شده 
معاونان بایدن از او بخواهند انتقادهای علنی بیشتری را از جنگ 
تحت هدایت نتانیاهو علیه غزه مطرح کند. معاونان بایدن معتقدند 
مطرح کردن انتقادها علیه نتانیاهو این اجازه را به رئیس‌جمهور 
آمریکا خواهد داد تا خود را از رهبری که هیچ محبوبیتی ندارد و 

سیاست‌های زمین سوخته را دنبال می‌کند، دوری کند.

روزنامه گاردین ‍]انگلیس[

روزنامه واشنگتن پست  ]آمریکا[

کیوسک

بمباران رفح نشان داد که صهیونیست‌ها حاضر به توقف نسل‌کشی در غزه نیستند

»به‌دلیل ترک جنگ غزه و 

گزارش2
بازگشت به زندگی عادی این 
تجهیزات را می‌فروشم«؛ این یکی 
از آگهی‌هایی است که این روزها در پلتفرم‌های 
فروش اینترنتی در سرزمین‌های اشغالی دست 
به‌دست می‌شود. روزنامه عبری‌زبان کالکالیست با 
انتشار گزارشی از فروش گسترده تجهیزات نظامی 
در فضای مجازی نوشته برخی از این سربازان 
تجهیزات نظامی خود را به ارزش ده‌ها و صدها هزار 
شِــکل در خانه انبار کرده و برخی دیگر ترجیح 

می‌دهند که آنها را در ازای مبلغی در شبکه‌های 
اجتماعی به فروش برسانند. برخی از تجهیزات 
نظامی که آگهی فروش آنها منتشر شده عبارتند از:
  تجهیزات مادون قرمز دید در شب با 250-

300متر برد 450شِکل
 کلاهخود 1200شِکل

کمربند 1700تا 1800شِکل
 دوربین نظامی مدل

Meprolight M5  2500شِکل
 پوتین‌های تقریبا نو 2000شِکل 

 70درصد شهدا و مفقودان کودک و زن 
  67984زخمی

 10مورد بازداشت روزنامه‌نگاران
 266مسجد به‌صورت جزئی آسیب ديده 

 3کلیسا ویران شده
 290000واحد مسکونی غیرقابل سکونت شده

 53مرکز بهداشتی از کار افتاده
 150مؤسسه بهداشتی آسیب دیده
 123آمبولانس منهدم شده 

 200اثر باستانی‌تخریب‌شده 

بیش از 35هزار شهید و مفقودالاثر در غزه 
هنوز نتوانسته تأثیری در قلب سنگین 
سران تل‌آویو برای توقف جنگ در غزه 
داشته باشد و تازه‌ترین فرمان خونریزی 

بامداد دوشنبه از دفتر بنیامین نتانیاهو 
صادر شد تا شهر رفح که اکنون تنها 
منزلگاه 1.5میلیون آواره فلسطینی است، 
در عرض کمتر از 10دقیقه با حدود 100شهید 
و 270زخمی روبه‌رو شود. نتانیاهو که 
مخالفان همزبانش در اعتراضات تل‌آویو، 
تصاویر او را شبیه شیاطین خونریز به تصویر 
می‌کشند، فرمان بمباران هوایی رفح را تنها 

چند ساعت پس از گفت‌وگو با بزرگ‌ترین 
حامی سیاسی و اقتصادی خود، »جوبایدن«، 
رئیس‌جمهور آمریکا صادر کرد و آنگونه که 
شبکه الجزیره گزارش داده است در بمباران 
بامداد دوشنبه رفح ۱۴خانه و ۳مسجد 
در این شهر هدف قرار گرفتند. این حمله 
در حالی انجام شد که بسیاری از سران 
کشورها و حتی متحدان اروپایی اسرائیل 

در اسپانیا، سوئد، آلمان و فرانسه حمله به 
جمعیت آواره در رفح را باعث به راه افتادن 
حمام خون به دلیل حجم زیاد تلفات انسانی 
ارزیابی کرده بودند و خواستار توقف جنگ 
شده بودند. با این حال، جنایات اسرائیل 
محدود به رفح نیست و صهیونیست‌ها 
طی حدود ‌4ماه گذشته کارنامه سیاهی از 

جنایت در غزه دارند.

129
روز نسل کشی در غزه

28340 
شهید 

8420 
شهید زن  

126 
خبرنگار شهید 

7000 
مفقود 

12340 
کودک شهید 

340 
شهید کادر پزشکی 

10000 
بیمار سرطانی 

نزدیک
 به مرگ  

1200 
نفر افزایش آمار 

روزانه مبتلایان به 
بیماری‌های عفونی

60000 
زن باردار 
در معرض 

خطر 

11000 
زخمی خطرناک 
نیازمند به خروج 

از غزه 

700000 
مبتلا به 

بیماری‌های عفونی 
در نتیجه آوارگی

8000 
مورد عفونت 

هپاتیت ویروسی 
به‌دلیل آوارگی

99 
مورد بازداشت 
کادر بهداشتی

66000 
تن مواد منفجره 

ریخته شده برسر غزه 

100 
مدرسه و دانشگاه 

تخریب شده

184 
مسجد به کلی 

ویران شده 

350000 
بیمار مزمن در 
معرض خطر 

70000 
واحد مسکونی 

کاملا ویران شده 

142 
مورد ویرانی اماکن 

دولتی 

30 
بیمارستان
 از کار افتاده

295 
مدرسه و دانشگاه به‌صورت 

جزئی آسیب دیده

35340 1500000

2000000 آواره

شهید و مفقودالاثر کودک در غزه، محروم از آموزش 

بازار داغ فروش تجهیزات نظامی ارتش اسرائیل در فضای مجازی 
 تشک و کیسه خواب
 دستکش و ژاکت 

 چراغ قوه 
به نوشته این روزنامه اقتصادی، فروش تجهیزات 
نظامی در فضای مجازی رویداد نسبتاً جدیدی در 
سرزمین‌های اشغالی است که پس از رویدادهای 
7 اکتبر و بسیج گسترده نیروهای ذخیره 
گسترش یافته است. پلتفرم‌هایی که سربازان 
ذخیره رژیم صهیونیستی آگهی فروش تجهیزات 
نظامی خود را در آنها منتشر می‌کنند، عبارتند از: 

 فیسبوک 
 تلگرام 

Yad2 وب‌سایت 

کالکالیست گسترش روز افزون این پدیده 
و تبلیغات زیاد برای فروش تسلیحات را 
عمدتاً ناشی از این می‌داند که ارتش رژیم 
صهیونیستی از مأموریت اصلی خود غافل 
شده و نتوانسته است تجهیزات اولیه رزمی 
را در اختیار سربازان ذخیره‌ای قرار دهد که 
برای مبارزه با حماس و حزب‌الله فرستاده 

بود.
 یک افسر ارشد ارتش اسرائیل که نام خود را 
فاش نکرده گفته: کمبود تجهیزات جنگی 
به این دلیل بود که ارتش اسرائیل هیچ‌گونه 
آمادگی برای جنگی همه‌جانبه که مستلزم 

استفاده از صدهاهزار نیرو است، نداشت.
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